
Uchwała Nr XXI/119/2016 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 23 marca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla 

publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych przez inne 

podmioty niż Gmina Sitno oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 80 ust. 2 i 4 oraz 90 ust. 4 ustawy  

z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada 

Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XX/111/2016 z dnia 26 lutego 2016 roku Rady Gminy Sitno w sprawie 

ustalenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 

oświatowych prowadzonych przez inne podmioty niż Gmina Sitno oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Dotacje przekazywane są w 12 częściach płatnych w terminie do 27 dnia każdego miesiąca, 

a za miesiąc grudzień do dnia 15 grudnia.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 

 


